Privacy

Il trattamento dei dati personali è effettuato ai sensi del D.lgs 196 del 30 giugno 2003 c.d. Codice Privacy e del Regolamento UE 2016/679, noto come **GDPR** (General Data Protection Regulation).

Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Taglio di Po con sede in Piazza IV Novembre, 5-45019-Taglio di Po (RO).

L'elenco dei **Responsabili** del trattamento dei dati personali, di cui il Comune di Taglio di Po è Titolare, ha l'obiettivo di rendere facilmente conoscibili agli interessati i nominativi dei Responsabili del trattamento dei propri dati personali, esistenti nelle banche dati del Comune di Taglio di Po. Chiunque fosse interessato ad esercitare i diritti di cui agli artt. 7 e 8 del D.lgs.196/03, dovrà rivolgersi ad essi.

I dati personali pubblicati in Amministrazione Trasparente sono riutilizzabili solo alle condizioni previste dalla normativa vigente.

I contenuti della pagina saranno oggetto di prossimo aggiornamento, in virtù della ricezione di adeguamenti normativi.